
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2024 г. Красноярск № 533-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края 
от 17.02.2014 № 47-п «О комиссии по подготовке предложений
по распределению средств краевого бюджета на финансирование мероприятий 
государственных программ Красноярского края «Развитие образования», 
«Развитие транспортной системы», ответственным исполнителем по которым 
является министерство образования Красноярского края»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, 
статьей 9 Уставного закона Красноярского края от 17.05.2018 № 5-1607 
«О Правительстве Красноярского края», постановлением Правительства
Красноярского края от 30.09.2013 № 508-п «Об утверждении государственной 
программы Красноярского края «Развитие образования», постановлением 
Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 510-п «Об утверждении 
государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной 
системы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 17.02.2014 № 47-п «О комиссии по подготовке предложений
по распределению средств краевого бюджета на финансирование мероприятий 
государственных программ Красноярского края «Развитие образования», 
«Развитие транспортной системы», ответственным исполнителем по которым 
является министерство образования Красноярского края» следующие 
изменения:

в составе комиссии по подготовке предложений по распределению 
средств краевого бюджета на финансирование мероприятий государственных 
программ Красноярского края «Развитие образования», «Развитие 
транспортной системы», ответственным исполнителем по которым является 
министерство образования Красноярского края (далее -  комиссия): 

исключить Молибогову Т.В., Мыкало Т.А., Никитину О.Н.; 
включить:
Гридасову Татьяну Алексеевну -  заместителя министра образования 

Красноярского края, членом комиссии;
Дивногорцеву Оксану Ивановну -  заместителя министра сельского 

хозяйства Красноярского края, членом комиссии;



2

Костыгину Олесю Александровну -  заместителя министра финансов 
Красноярского края, членом комиссии; 

в Положении о комиссии:
подпункт 2 пункта 2.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«на приобретение и монтаж модульных зданий жилых корпусов 

в муниципальных загородных оздоровительных лагерях;».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования.

выи заместитель 
рнатора края -  
седатель 
ительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

